Luís Botelho da Mota, 

Santa Clara

Adjudicatário: Caetano & Medeiros, Sociedade de Construção e Imobiliária, Ld.ª, NIPC 512054401

Data da celebração do contrato: 01 de julho de 2025

Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 70.210,00€ (setenta mil, duzentos e dez euros)